
2021 年 7 月 26 日 

 

 

auショップ／UQスポット サンエー与勝シティ臨時休業について 

 

 

 弊社の運営する au ショップ及びＵＱスポットサンエー与勝シティは、新型コロナウイル

ス感染拡大防止のため、店内消毒及び社員の体調管理のため 7 月 27 日を終日臨時休業させ

て頂きます。 

 

 

 営業再開については、お客様と従業員の安全を最優先に考え、関係各所と連携し必要な対

応を実施したうえで改めてお知らせ致します。 

 

 

お客様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社りゅうせきフロントライン 

管理部（国吉、下地、稲嶺）℡：098-874-6000 

 


